EGYUTT A KEZDETEKTOL!

BABAPROGRAM
Kedles Eziids!

Szeretnénk Veled megismertetni a babaprogram elényeit: Hirlevelinkben havonta
megujuld akcids termékmixet talalsz, mar varanddssagod kezdetétdl szamithatsz rank.
Lapozd &t aktualis Rossmand Babaprogram ajanlatunkat, amelybél az akcié érvényességi
ideje alatt kedvedre valogathatsz gyermeked szamara barmelyik korcsoport ajanlata

koziil. A kedvezményeket t6bbszor is igénybe tudod venni Uzleteinkben
és az Online drogériankban egyarant. A kdnnyebb felhasznalas érdekében
téltsd le mobilapp-unkat, hogy babad mellél is
kényelmesen megrendelhesd
kedvenc termékeid.
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KIEMELT AJANLATUNK

Pampers. 'S/
el e

torlékendokre!
Ervényes: 2024.04.01-2024.05.05.

Akihelyezett drak mar tartalmazzak a kedvezmény mértékét!
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236387

babakozmetikai termékekre!
E'rve'nyes: 2024.04.01-2024.05.05.

Akihelyezett drak mér tartalmazzak a kedvezmény mértékét!

219548

Jibero

Jumbo Up&Go bugyipelenkakra!
Tébbféle.
26/30/34/38/42/46 db
S699 Ft14589 Ft
176,50/152,96/134,97/120,76/109,26/99,76 Ft/db
Ervényes: 2024.04.01-2024.05.05.

Akihelyezett arak mar tartalmazzak a kedvezmény mértékét!

236389

£15%

KEDVEZMENY a

Pampers \Z

Premium Care Pants
bugyipelenkakra! Tobbféle. >
42/52/58/70 db -

2199t 17819 Ft/cs. - »
ﬁ ?

186,16/150,36/134,81/111,70 Ft/db
Ervényes: 2024.04.01-2024.05.05.

Akihelyezett drak mar tartalmazzak a kedvezmény mértékét!

£20%

KEDVEZMENY a

ivo- és
tanulopoharakra!
I-frvényes: 2024.04.01-2024.05.05.

Akihelyezett drak mér tartalmazzak a kedvezmény mértékét!

Jibero

Comfort Megapack nadragpelenkakra!
Tobbféle.

62/68/76/80 db

F599 Ft16659 Ft
107,40/97,92/87,61/83,23 Ft/db
Ervényes: 2024.04.01-2024.05.05.

Akihelyezett arak mar tartalmazzak a kedvezmény mértékeét!
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Ervényes: 2024.04.01-2024.05.05.
Az ajanlat elérhetd egyes kijeldlt Rossmann iizletekben és online. A termékvalaszték izleteinkben eltérd, kérjik tdjékozddj a shop.rossmann.hu oldalon!

A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitdsban szerepl& termékekre. A hirlevélben a 2024. marcius 23-dn érvényes norméal fogyasztdi drak keriltek
feltintetésre, a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva keriltek meghatdrozasra.
A kedvezmények kizarélag Rossmané tagok szdméra elérhet8ek!



188410

Kinella Mamas Stillsaft 100% gyUmolcslé
varandos és szoptatds anyaknak, 700 ml

J99-Ft |1 659 Ft
941,42 Ft/|

82518

Babydream pelenkazo alatét,
60x60 cm, 10 db

449 FT 11199 Ft
119,90 Ft/db

S oVEZMENT

226261

Alterra bio-citromf{ folyékony
szappan utantoltd, 500 ml

1299-Ft | 899 Ft
1,79 Ft/ml

20%

weovEZNENT

221966
HOLD OLAT

Panarom Hold Olaj
gatmasszazsolaj* 50 ml

5899 Ft | 4699 Ft
93,98 Ft/ml

| Ganizard

extra sensitiv

’Hv‘
Feuchttiicher }

Babydream Extra Sensitiv dobozos
torlékendd, 80 db

1199-Ft | 949 Ft
11,86 Ft/db

(o)

116369

Isana Sensitiv aluminium mentes
nGi stift, 50 ml

J59-Ft | 649 Ft
12,98 Ft/ml

Waschbare

stilleinlagen
auslaufsicher &
extra weic|

pesonderssant
Q) ukaut
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Babydream moshaté
melltartd betét* 6 db

1996-Ft | 1599 Ft
266,50 Ft/db

{ ]
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Pampers Premium Care pelenka*
kétféle, 68/72 db

_6999FT | 5949 Ft/cs.
87,48/82,62 Ft/db

Zewa Deluxe 3 rétegl
toalettpapir, tobbféle, 16 tekercs

2799-Ft 1 2239 Ft
139,93 Ft/tekercs

-

yewienAue sopueleA NALVINYIV

A hirlevélben a 2024. marcius 23-an érvényes normal fogyasztdi drak keriltek feltintetésre, a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva kerilt meghatarozasra.
A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitasban szereplé termékekre! A kedvezmények kizarélag Rossmand tagok szamara elérhet&ek!
*A termékvélaszték boltonként eltérd, kérjuk tajékozddj Uzleteinkben, és az Online Drogéridban!
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Rassman 1 appot
és élvezd az Onlir
vasarlas uj dimenzi
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Fedezd fel
az uj
funkciokat:

Rossmann Napl4,
Kedvenc termékeim,
Termékértékelés.

Qe

«  Fdlom

 Keutap sana vitamin ésjoghurt wsfords -300 mi. X

Rossmann Naplé Kedvenc termékeim (4) .
Ertékelések

LOENEL szEPsEGAPOLAS s

Pontszamok dllisa

Kattints az értékelésre a vélemények
sziréséhez!

1sana vitamin és joghurt  Isana tusfirds Orchidea
tusfirds - 300 ml &vaniia - 300
399 Fe 399 R

Tavaszi feltéltédés 2. Nagy Rékdval

Rossmann
Naplé

Kedvenc
termékeim

.
Google Play . App Store wws AppGallery-vel
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AJANLATUNK babaknak
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Akockazatokrol és a mellékhatasokrol
olvasd el a betegtajékoztatot vagy
kérdezd meg kezeldorvosod, gydgyszerészed!

HERBARIA

Laktoherb

X
Fiioaass TEARECE
e

Herbéria Laktoherb tejszaporité
teakeverék?, 20 filter

_899-Ft | 699 Ft
34,95 Ft/filter

Hipp Uveges zoldségek, gyimalcsok
4,5, 6 hdnapos kortdl, 125 g

589-Ft | 479 Ft/db
3832 Ft/kg

211668 FERROTAMI

VAS(IIl) KOMPI‘EE 3
STETEVOVEL
?EA{E%'VER“ISBIZLI ZBEN

Innopharm Ferrotamin Vas Komplex
ragotabletta, 60 db

2795 Ft 12399 Ft
39,98 Ft/db

154028

30kapszula

P

TP\
Lactinatal kapszula szoptatd

kismamaknak, 30 db

3699-Ft | 2899 Ft
96,63 Ft/db

188163

Babyzoo firdeté és sampon,
500 ml

_3L99FT | 2949 Ft
5,89 Ft/ml

241017

INTERDENTAL-
BURSTCHEN

R@SSMANN

Prokudent fogkoztisztitd kefe,
tobbféle, 32 db

_1099FT 1 899 Ft
28,09 Ft/db

226037

Kinella 100% Bio italok
4 hénapos kortél* tobbféle izben, 250 ml

599-Ft | 499 Ft/db
1996 Ft/|

220840

BABAAPOLAS

Babybruin pliss csorgd kocka*
8x8x8cm

2995 Ft 11999 Ft

90927

Facelle intim mosakodd4gél,
tobbféle, 300 ml

_799Ft 1 639 Ft
2,13 Ft/ml

A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitdsban szereplé termékekre. A hirlevélben a 2024. marcius 23-an érvényes normal fogyasztdi drak keriltek feltintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva kerilt meghatarozasra. A kedvezmények kizarélag Rossmané tagok szémara elérhet8ek!
*A termékvélaszték boltonként eltérd, kérjik tajékozddj Uzleteinkben, és az Online Drogéridban!

1Gydgyszernek nem min8sil8, gydgyhatasy készitmény.



HONAPOS

KORIG

95243

Tesuta engert 5
allal és brokkolil
54557 .

< J

-
b ol | Céklafézelék almévalé

marhahdssal

GrUMOLCS GABO-
Ama-banin 3

Hipp dusitott gyUmolcsok, J6 éjt griz
vagy rizs 4,5,6,7,8 honapos kortdl, Hipp hisos menik 5 hénapos kortdl Hipp husos menik 8, 10 hénapos kortdl

tobbféle izben, 160/190 g tobbféle izben, 190 g tobbféle izben, 220 g
599 Ft/db _759Ft |1 639 Ft/db BL9FT | 699 Ft/db
3743,75/3152,63 Ft/kg 3363,15 Ft/kg 3177,27 Ft/kg

Nest. _
o
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e

Nestlé tejpép, gabonas pép vagy

tejberizspép 4, 6, 8,10 hdnapos kortdl, Babydream muzli gyimolccsel Neogranormon Baby védékrém,
tobbféle izben, 230/250 g 8 hénapos kortal*, 250 g 100 g
1399-Ft | 1199 Ft/db _QLSFT 1799 Ft 2899 Ft 12299 Ft
5213,04/4796 Ft/kg 3196 Ft/kg 22990 Ft/kg

< 241017 S
90927 >
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Innopharm Ferrotamin Vas Komplex Prokudent fogkoztisztito kefe, Facelle intim mosakoddgél, g\
ragotabletta, 60 db tobbféle, 32 db tobbféle, 300 ml =~

S

2799 Ft 12399 Ft _1099Ft | 899 Ft _799Ft 1639 Ft =,

39,98 Ft/db 28,09 Ft/db 2,13 Ft/ml

A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitdsban szereplé termékekre. A hirlevélben a 2024. marcius 23-4n érvényes normal fogyasztdi drak keriltek feltiintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen drakhoz viszonyitva kerillt meghatérozésra. A kedvezmények kizérélag Rossmand tagok szdméra elérhet8ek!
*A termékvalaszték boltonként eltérd, kérjik tajékozddj izleteinkben, és az Online Drogéridban!
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217735

Lactogen Junior 3 tejalapy anyatej-
kiegészitd tapszer 12. hdnapos kortdl*,
kétféle izben, 1000 g

_b4699FT 1 5899 Ft/db
5899 Ft/kg

Quattropack

ol 'L".‘;
%n Wfise
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Babydream Extra Sensitive kéz- és

arctisztitd kendd quattropack, 4 x 25 db

1799-Ft 1 1439 Ft
14,39 Ft/db

RROTAM
VAS(I) KONPLER
TEVOVEL
FEKKE‘ifvEngéIZZ[L! 1ZBEN

211668

annn

Innopharm Ferrotamin Vas Komplex
ragotabletta, 60 db

2795 Ft 12399 Ft

39,98 Ft/db
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Milumil Junior termékek
12., 24, 36 hénapos kortdl**,
tobbféle izben, 500 g

Kinella gyimolcsital 4 hénapos kortdl,
tobbféle izben?, 500 ml

£99Ft 1 599 Ft/db

L299FT | 3769 Ft/db
198 Ft/I

7538 Ft/kg

<- 2 |
¢ 218059
D )

Nuk Space Night szilikon altatdcumi 0-6,
6-18, 18-36 hdnapos korig?, tobbféle, 2 db

2999FT | 2499 Ft

1249,50 Ft/db

Neogranormon Baby torlékendd
quattropack, kétféle, 4x55 db

28L9FT | 2199 Ft
9,99 Ft/db

241017
90927

INTERDENTAL

BURSTCHEN

R@SSMANN

Facelle intim mosakoddgél,
tobbféle, 300 ml

_799Ft 1639 Ft

2,13 Ft/ml

Prokudent fogkoztisztitd kefe,
tobbféle, 32 db

_1099FT 1 899 Ft
28,09 Ft/db

A kedvezmény nem vonatkozik a kidrusitasban szereplé termékekre. A hirlevélben a 2024. marcius 23-dn érvényes normal fogyasztol 4rak keriltek feltintetésre,
a kedvezmények mértéke ezen arakhoz wszonyltva kerUlt meghatarozasra. A kedvezmenyek kizérélag Rossmand tagok szdméra elérhet8ek!

I &k bol ént eltérd, kérjik taj

1A termékvalaszték

kben, és az Online Drogéridban! *A csecsemd Iegjobb taplaleka az anyatej, 6 hénapos korig a kizdrélagos szoptatas
alegegészségesebb tapldldsi mSd. Alkalmazésa el8tt olvasd el a termék cimkéjét és kérd egészségiigyi szakember tandcsat!

**A tejes italok és Junior termékek 1éves kortdl adhatdak, fogyasztasuk nem helyettesiti a kiegyensilyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmddot.
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\/ Hogyan juthatsz kedvezményekhez ALY
R®SSMANN + kartyad segitségével?

@ Regisztralj a RESSMANN+ programba

virtualis kartyat a Rossmann mobilappon @ Latogass el a Rossmann Online
keresztiil, vagy online a shop.rossmann.hu/ Drogériaba, vagy nézel6dj
rossmann-plusz oldalon és add meg a mobilappon!

babad adatait!

© Keresd a termékeknél %

a Rossmand
Baba kedvezmény

\ OTedd a kosarba  feliratot!

a valasztott : @ Jovairjuk
termékeket. @ Baba kedvezmény az aktualls
kedvezményeket.

HASZNALD R®SSMANN+ KARTYAD ONLINE VASARLASKOR IS!

A Rossmand Babaprogram aktuélis akcidit megtaldlod a Rossmann Online Drogéridban is.
Regisztrald Rossmann+ kartyddhoz, a ,Baba adatok" menUpont alatt gyermeked,

ezutan kosaradban automatikusan jovairjuk a Rossmand babaprogram kedvezményeit.

Vasarolj otthonrdl, kényelmesen a nap 24 érajaban. Rendeléseidet 1-2 munkanapon beldl
atveheted otthonodban vagy a tébb, mint 7.000 atvételi pont egyikén. Rendelésedet kérheted
Foxpost, Sameday Easybox, MPL vagy GLS csomagpontra.

HOGYAN TUDSZ REGISZTRALNI?

e Toltsd le a Rossmann mobilappot és regisztralj virtudlis kartyat, vagy latogass el
a shop.rossmann.hu/rossmann-plusz oldalra, igy kdnnyedén, egy perc alatt
elvégezheted regisztracidédat.

® Regisztracid soran add hozza gyermeked adatait a kartyadhoz.

e Sikeres regisztraciddat kdvetSen virtualis kartyadat azonnal hasznalhatod
Uzleteinkben és az Online Drogériaban.

® A Rossmann+ kartyahoz tartozé kedvezmények, valamint
a Rossmandé Babaprogram kedvezményei egybdl elérhetdk lesznek szamodra.

Toltsd le mobilodra a Rossmann appot!
Regisztralj a Rossmann+ Programba!

TOLTSD LE INNEN 2 TOLTSD LEINNEN LTSDLE INNEN

*® Google Play o App Store = AppGallery
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e A Rossmané: a baba-mama koézosség Facebook
A baba-mama ko6zosseg csoportot a Rossmann Magyarorszag hozta létre
és kezeli.

Azért jott létre, hogy édesanya és édesapa vasarldink
kdnnyen megoszthassak egymassal tapasztalataikat,
beszélgethessenek egymassal a baba-mama mérkakat
és a termékeket érinté témakban.

° &3 Spar-Pack riex
= 2 Ha szeretnél els6k kézott értesilni legujabb kedvezmé-

: nyeinkrél vagy kivancsi vagy Ujdonsagainkra, csatlakozz

hozzank, mert rengeteg hasznos tippel és informaciéval
varunk!

Légy részese a Rossmané kézdsségnek, tedd fel

kérdéseid és meséld eli’zit‘":y_\

Az akcib érvényessége:
2024.04.01-2024.07.07 éjfélig.

A kedvezmény a transzferdijra nem vonatkozik.
A kuponkéd tébbszor is felhasznalhaté.

\ R@SSMAN N 17.000 termék
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INGYENES

O n l.I n e KISZALLITAS

®_0® AZ ORSZAG
rogel'la EGESZ TERULETEN,
20.000 Ft-0S
VASARLAS FELETT






